určeným spôsobom komunikácie
Miesto otvárania ponúk: Miestom on-line sprístupnenia ponúk je webová adresa
https://josephine.proebiz.com/ a totožná záložka ako pri predkladaní ponúk

Zábezpeka
Vyžaduje sa zábezpeka: Áno
Opis zábezpeky: Zábezpeka ponuky sa vyžaduje vo výške 65 000,00 EUR (slovom: šesťdesiatpäťtisíc EUR).
Podmienky zábezpeky sú uvedené v bode 14 súťažných podkladov.

Spôsob predkladania ponúk alebo žiadostí o účasť
Elektronické predkladanie ponúk: Povinné
Adresa na predkladanie ponúk (URL): https://josephine.proebiz.com/sk/tender/74441/summary